
Aktivierung – Veranstaltungskalender April 2025      

 (Auf dem «Wochenplan» sind alle Aktivierungs- Angebote der aktuellen Woche ersichtlich) 

 

 

Monat: Anlass: Datum/ Zeit*: Ort: Bemerkung: 

April 

Film- Nachmittag  
Mittwoch, 

09.04. 
MZR Moléson Angehörige Willkommen 

Warms z`Morge uf Rädern 

Woche 15 
07.04. – 11.04. 

 
 

07.04. 
08.04. 
09.04.  
09.04. 
10.04. 
11.04. 

 
Jeweils von  

07:45 – 9:30 Uhr 

 
 
PH Blau  
PH Rot  
PH Weiss 
Magnoloia OG  
Magnolia EG  
PH Grün 

Ohne Angehörige 
 
 

Eier färben  
Woche 16 

14.04. – 17.04. 
Auf jeder Abteilung  
(siehe Planung) 

Ohne Angehörige 

Wohlfühltag 
Mittwoch, 

23.04. 
PH Weiss 

PH Grün 
Ohne Angehörige 

Theater Plasselb 
Samstag,  

26.04. 
13:30 Uhr 

Plasselb Gemäss Anmeldezettel 


