Aktivierung – Veranstaltungskalender April 2025



Monat:	Anlass:	Datum/ Zeit*:	Ort:	Bemerkung:
April	Film- Nachmittag	Mittwoch, 09.04.	MZR Moléson	Angehörige Willkommen
	Warms z`Morge uf Rädern	Woche 15 07.04. – 11.04. 07.04. 08.04. 09.04. 09.04. 10.04. 11.04. Jeweils von 07:45 – 9:30 Uhr	PH Blau PH Rot PH Weiss Magnoloia OG Magnolia EG PH Grün	Ohne Angehörige
	Eier färben	Woche 16 14.04. – 17.04.	Auf jeder Abteilung (siehe Planung)	Ohne Angehörige
	Wohlfühltag	Mittwoch, 23.04.	PH Weiss PH Grün	Ohne Angehörige
	Theater Plasselb	Samstag, 26.04. 13:30 Uhr	Plasselb	Gemäss Anmeldezettel

(Auf dem «Wochenplan» sind alle Aktivierungs- Angebote der aktuellen Woche ersichtlich)